
 

 

Referat frå soknerådsmøte i Norheimsund kyrkje, 20. juni kl. 18.00 

Til stede: Vetle Eide Karlsen, Eimund Solsvik, Astrid Fylkesnes, Helga Sørhus, Elin Vestbøstad, 

Trude Luth Hansen, Ingvill Sørheim og Solfrid Storaker Lindøy 

 

19/23   Godkjenning av innkalling og referat 

   Referat og innkalling ble godkjent.  

 

20/23   Evaluering og orienteringssaker:  

- Temakveldar i haust: 2. oktober i samarbeid med Kvammaveko, 9. 

november med Alvhild Strømme, Ulf er med på piano. Prøver også å få til 

noko i august/ september i samband med kommunevalet. 

o 2.oktober kommer nestleder i kirkens SOS i Bergen, Karl Dag Bærug. 

Da vil det tema handle om det å være en god samtalepartner.   

o 30.august: Tema «Å skape ei oppsiktsvekkande framtid» – kommunen 

sin visjon. Hva mener politikerne med dette? Paneldebatt. Utfordre 

politikerne på hva de tenker i det lange løp. Flere har allerede takket ja 

til å være med. 

- Sommarkonsertane, det er annonsert fleire sommarkonsertar 

o Det blir totalt 3 konserter i juni og så blir det konserter igjen i august. 

Sommerkonsertene fikk ikke støtte fra kulturmidler slik de håpet på, og 

man har derfor nedskalert konsertene noe. Det koster likevel en god del 

penger, og det vil bli behov for å få støtte til dette. Det er fortsatt noe 

uklart hvordan midlene skal komme inn.  

o Vedtak: Soknerådsleder tar kontakt med kirkeverge for en 

avklaring rundt finansieringen.  

- Føremiddagstreff, program for første del av hausten er lagt, første møte 

er 5. september 
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o Første møte blir i Øystese. Karen Mathisen har skrevet bok om støler i 

Kvam, og skal holde foredrag om temaet.  

o Datoer høsten 2023: 5.september i Øystese, 5.oktober i Norheimsund, 

7.november i Øystese, 7.desember – julefest i Norheimsund. 

- Konfirmantfesten, evaluering 

o Godt oppmøte og en kjekk kveld for både konfirmanter og foresatte. Det 

var samtalegudstjeneste med påfølgende samling i kyrkjelydssalen med 

middag, quiz, kaffe og is. Et godt fellesskap. Fleire gode tilbakemeldinger, 

så dette kan gjentas i liknende former.  

- Halvårsplan våren 2023. Orientering om arbeidet. Er vi i rute?   

o Se egen, oppdatert plan. 

o I tillegg ønsker vi å få til en ungdomsgudstjeneste i samarbeid 

med konfirmantopplegget og en takkefest/Thanks giving for hele 

menigheten i november.  

- Dugnadar  

o Norheimsund 27.april  

o Dugnad i Vikøy 11.mai  

o I Norheimsund fikk vi ryddet godt i bed, og barket. En fin liten 

gjeng som møtte opp. En stund senere ble rosebedet på baksiden 

av kirken ryddet. I Vikøy var det en 5-6 stykker som møtte. De 

klippet hekk, fjernet mose, barket og ryddet. En dugnadsgjeng 

med Jarle Storli i spissen, har også bidratt med å holde 

Ospehaugen fin denne våren.  

o Færre enn vanlig møtte til dugnad i Vikøy, kanskje fordi det kun 

var en fellesannonse for begge dugnader, litt tid i forveien av 

dugnaden i Vikøy.  

o Vedtak: Det bør være egne annonser for hver dugnad. 

- Soknerådsvalet, organisering av valet. Orientering om kor arbeidet står. 

o Vi trenger totalt 16 vakter av 3 timer, da vi skal sørge for vakter til 

stemmelokaler både i Norheimsund og Tørvikbygd. Flere har 

allerede sagt ja til å være med. Og fleire namn er på lista for å bli 

spurt.  

 

 

 



21/ 23 Fullmakt til AU for sommaren 2023 

o Vedtak: Astrid, Vetle, Eimund og Ingvill får fullmakt til å ta 

avgjørelser på vegne av soknerådet ved behov.  

 

 

22/23   Konsert med Ulf Krupka trio 23. september.  

Vedtak:  

o Soknerådet ønsker konsert fredag 23.september med Ulf Krupka trio. 

o Staben tar ansvar for å søke kommunen om underskuddsgaranti. Det 

er frist for søknad 1.august.  

 

23/ 23 Kyrkjelydskveld/ frivilligfest i haust. Ynskjer me å ha ein slik fest i haust? 

Då må me setje ein dato på halvårsplanen for hausten og setje ned ein komitè 

som kan arbeide vidare med den 

. Vedtak: 

o Vi har tidligere snakket om en frivillighetsfest, men ser nå at vi heller 

ønsker en form for menighetsfest. En takkefest eller Thanks giving. 

Hvor temaet er takk, til ulike grupper og i ulike former. Her er det 

stort rom for å være kreativ. 

o Vi ønsker å ta kontakt med KIA og indremisjonen for et eventuelt 

samarbeid. Ingvill tar kontakt med indremisjonen og Astrid tar 

kontakt med KIA. 

o Tidspunkt 19.november kl.16.    

24/ 23  Evaluering av soknerådet sitt arbeid så langt og vegen vidare 

  Med tanke på at det nærmar seg slutten på perioden for dette soknerådet, 

ynskjer me å tenke saman rundt arbeidet som har vore i soknerådet. Tankane 

bringer me vidare til neste sokneråd, som sjølvsagt står heilt fritt, men som 

også kan ha nytte av vår evaluering. Spørsmål me kan diskutere:  

- Kva har vi arbeida med? 

- Kva skulle vi ønska at vi hadde jobba med? 

- Kva ønskjer me at skal skje vidare?  

o Forrige sokneråd brukte mye tid på å lage en, og hadde diakon i en 

kortere periode. Der var det blant annet ønske om samarbeid med KIA 



og fokus på miljøperspektiv. Vi fikk dessverre ikke opprettholdt 

diakonistillingen, men noen av tiltakene har blitt gjennomført. 

o Kort om hva som har skjedd: Søndagskolen har hatt oppturer og 

nedturer, men er nå i siget igjen. Vennefest har holdt det gående 

gjennom mange år, temakvelder har fått økt fokus og blitt mer 

regelmessige, samarbeid med KIA har blitt formalisert, 

førmiddagstreff har fått ny giv og har nå slått seg sammen med 

arbeidet i Øystese.  

o Litt om veien videre: Mye godt arbeid blir gjort, og her ønsker vi bare 

å fortsette i sammes spor. Noen endringer kan vi også se for oss:  

o Søndagsskolen: Det er litt endring i medarbeidere her, men nå 

vil Elin Vestbøstad, Ingvill Sørheim og Astrid Fylkesnes 

fortsette arbeidet med søndagsskolen. De får gjerne med seg 

noen flere i dette arbeidet. Planen er å få til søndagsskole på 

de gudstjenestene hvor det ikke er familiegudstjeneste i høst. 

o 5-7.trinn er en gjeng vi har lyst til å satse på. Kanskje et 

tweensopplegg i samarbeid med kristne familier på tvers av 

felleskap og menigheter, kan være noe å satse på? Solfrid 

Storaker Lindøy jobber videre med denne tanken. 

 

25/ 23 Eventuelt 

Grannehjelpa inviterer til sommerfest for bebeoere på institusjon.  

Vedtak: Vi ønsker å støtte dette tiltaket med 2000kr, og vil i den anledning 

oppfordre Grannehjelpa om å søke støtte via Elsa og Svein Iversens legat, ved 

neste anledning. 

 

 

Referent Solfrid Storaker Lindøy 

 

 


